Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IVO N 57> \WE CITTA' DI RECCO - B (2211024B)
Italiana ! J. Recco - 18-11-2022 - 20-11-2022

Torneo 15A° WE CITTA' DI RECCO - B 2211024B
Luogo Recco [Genova - Liguria]
Periodo 18-11-2022 - 20-11-2022
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  MIGLIORINI Antonello - ALGERI L. - VOITENKO A.
Partecipanti 45

Sito Internet

J Aandolini Alessandris

@ Botindari Lorenzo  n1 1 9 Milieni Fabrizio ]|

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

05-06-2024

Scacchistica

Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo

P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital
1 2 NC Mandol i ni Al essandr 4.51TA 13.015.018.50 12. 7:1806
2 25 NC Botindari Lorenzo 4.5ITA 12.515.018.00 12.7:1618
3 20 NC Mlieni Fabrizio 4.51TA 13.514.59.00 12. 21651
4 17 NC Cusat o Davi de 4.51TA 12.513.58.00 11. 21655
5 13 NC D 'angel o G ovanni 4.01TA 9.50 10.5'7.00 8.25 1690
6 5 NC Bal di Al berto 3.51TA 11.513.5/7.00 8.00 1776
7 8 NC Sunder Gulio 3.51TA 9.5011.017.00 7.25 1748
8 11 NC Mar acci St ef ano 3.51TA 9.00 10.016.50 6.50 1717
9 10 NC Ni kol ajevic Tihomir 3.51TA 8.00 8.50 5.50 5.75 1720
10 6 NC Bi ancotti Al essandr 3.01TA 13.5'15.019.00 6. 00 1755
11 4 NC Val entini Angel o 3.0l TA 12.514.58.00 7.25 1787
12 18 NC Gatti Stefano 3.0 TA 12.514.518.00 7.25 1655
13 12 NC W nt our Thonas 3.0 TA 13.013.58.50 4.50 1695
14 45 NC Mazzotti Filippo 3.0l TA 11.511.57.50 4.50 1438
15 15 NC Gorgi Ezio Alberto3.0ITA 9.00 11.06.50 6.50 1685
16 30 NC Bertoni Si mone 2.51TA 14.516.510.0 7.00 1595
17 7 NC Serapiglia Roberto 2.51TA 14.016.019.50 5.75 1753
18 21 2N Cairo Serge 2.5FRA 14.0 15.019.50 5. 25 1640
19 3 NC Buf f oni Luca 2.51TA 13.014.58.50 4.75 1797
20 37 NC Bandi eranonte Guli 2.51TA 12.014.018.00 6. 75 1531
21 33 NC Pedenmonte Claudio 2.51TA 11.514.018.00 7.50 1575
22 19 NC Topai os Federico 2.51TA 12.513.59.00 5. 25 1653
23 44 NC Arun Ria 2.51TA 12.013.58.50 5.50 1451
24 27 NC Cal abrese Emiliano 2.51TA 11.0113.017.50 5.75 1600
25 9 NC Bussa Paol o 2.51TA 9.50 11.57.00 5.75 1727
26 38 3N Korzun Andrii 2.5UKR 9.50 11.0'7.00 5.00 1528
27 26 NC Cecchini Massinmp S. 2.51TA 9.50 10.5/6.50 3.75 1614
28 31 NC Mattia Alessandro 2.01TA 14.016.019.50 5.25 1595
29 35 NC Pinarelli Guseppe 2.01TA 12.514.58.50 5.50 1548
30 24 NC Gandol fi G anfranco2.01TA 12.513.5/8.00 3.75 1624
31 42 NC Coqueraut Jean Domi 2.01TA 10.510.5'6.00 0.00 1471
32 16 NC Chi esa G useppe 2.0 TA 9.00 9.00 6.50 4.00 1677
33 23 NC Rossero Tullio 2.01 TA 10.0112.017.00 4.75 1630
34 28 NC Mer goni Ri ccardo 2.0l TA 10.011.0'6.50 2.00 1598
35 1 NC Lasio MIlo 2.0 TA 9.50 10.5'6.50 3.00 1858
36 29 NC O | andi Paol o 2.01 TA 9.00 10.016.00 2.00 1597
37 40 NC Assanel | i Andrea 2.01 TA 8.50 9.00 5.50 2.00 1504
38 32 NC Squarci Franco 1.51TA 12.5'13.59.00 4. 00 1589
39 22 NC Rapetti G useppe 1.51TA 9.50 11.07.00 2.50 1639
40 43 NC Coqueraut Lodewyk 1.51TA 8.50 8.50 6.00 0.75 1463
41 41 NC Sanna Mari o 1.51 TA 8.00 8.005.500.75 1474
42 14 NC Cardillo Raffaele 1.51TA 7.00 7.50 4.50 1.75 1689
43 39 NC Pieri Enzo 1.01 TA 12.0112.57.50 0.50 1515
44 36 NC Guglielmtto Grazial.01 TA 9.50 9.50 6.00 1.50 1540
45 34 NC Eandi Arnal do 0.51TA 10.011.016.50 0.75 1557

Med

Avv

1646
1741
1670
1660
1557
1624
1615
1536
1584
1622
1675
1597
1601
1655
1576
1700
1611
1653
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1676
1666
1579
1642
1634
1701
1714
1680
1646
1501
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1624

G
Per f
2013
2108
2036
2027
1797
1774
1764
1686
1734
1695
1748
1670
1673
1655
1649
1701
1611
1654
1635
1720
1707
1666
1677
1667
1580
1642
1634
1629
1643
1609
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica g
Itahana' ' Recco - 18-11-2022 - 20-11-2022

WE CITTA' DI RECCO - B (2211024B)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

44 NC Arun R a ITA LOM M 1451 1676 1677 2014 F 28555678 191442
40 NC Assanel |i Andrea ITA PIE AL 1504 1628 1556 1973 M 2809252 152852
5 NC Bal di Al berto ITA LIG GE 1776 1624 1774 1974 M 2844147 169614
37 NC Bandi eranonte Guli ITA SIC PA 1531 1720 1720 1995 F 2844155 169409
30 NC Bert oni Si none ITA PIE AL 1595 1700 1701 2005 M 28561260 194251
6 NC Bi ancotti Al essandr ITA PIE TO 1755 1622 1695 1973 M 828637 128398
25 NC Botindari Lorenzo |ITA PUG BR 1618 1741 2108 2006 M 2822186 154413
3 NC Buf foni Luca ITA LAZ RM 1797 1634 1635 1975 M 2834362 105407
9 NC Bussa Paol o ITA PIE TO 1727 1579 1580 1959 M 834467 106374
21 2N Cairo Serge FRA FR 1640 1653 1654 1952 M 697508

27 NC Cal abrese Emiliano ITA PIE TO 1600 1666 1667 1974 M 881406 144878
14 NC Cardillo Raffaele |ITA LIG SP 1689 1518 1370 1964 M 2837345 103745
26 NC Cecchini Massimo S. ITA LOM M 1614 1634 1634 1966 M 844012 120574
16 NC Chi esa G useppe ITA LIG GE 1677 1501 1502 1955 M 809977 100506
42 NC Coqueraut Jean Dom ITA PIE TO 1471 1646 912 1950 M 811343 102811
43 NC Coquer aut Lodewk |ITA PIE TO 1463 1635 1313 1948 M 814229 102815
17 NC Cusat o Davi de ITA LIG GE 1655 1660 2027 1971 M 835129 104810
13 NC D 'angelo G ovanni |ITA LOM VA 1690 1557 1797 1991 M 847135 128778
34 NC Eandi Arnal do ITA PIE TO 1557 1624 1259 1958 M 850780 102291
24 NC Gandol fi G anfrancol TA LIG GE 1624 1680 1609 1953 M 813389 100556
18 NC Gatti Stefano ITA LIG GE 1655 1597 1670 1958 M 2841369 167791
15 NC Gorgi Ezio Albertol TA TOS MS 1685 1576 1649 1958 M 2829628 162865
36 NC Guglielmtto GrazialTA LIG IM 1540 1685 1493 1992 M 2806377 116536
38 3N Kor zun Andri i UKR LIG GE 1528 1642 1642 1974 M 34136908 189582
1 NC Lasio MIlo ITA TOs Ms 1858 1602 1531 1944 M 812323 103641
2 NC Mandol i ni Al essandr ITA LIG GE 1806 1646 2013 1973 M 2813365 160653
11 NC Mar acci St efano ITA TOS LU 1717 1536 1686 2004 M 2826483 163041
31 NC Mattia Alessandro |ITA TOS PT 1595 1701 1629 2007 M 2844309 169731
45 NC Mazzotti Filippo ITA LIG GE 1438 1655 1655 2008 M 28518276 184171
28 NC Mer goni Ri ccardo ITA LIG SP 1598 1585 1514 1995 M 28543335 189636
20 NC M lieni Fabrizio ITA LIG GE 1651 1670 2036 1981 M 2822640 162183
10 NC Ni kol ajevic Tihomir ITA LIG SV 1720 1584 1734 1948 M 843539 109411
29 NC Ol andi Paol o ITA PIE AL 1597 1620 1549 1964 M 865451 132037
33 NC Pedemonte Claudio |ITA LIG GE 1575 1707 1707 1956 M 809365 102309
39 NC Pieri Enzo ITA TOS LU 1515 1677 1437 1958 M 815373 106062
35 NC Pinarelli Guseppe ITA LIG SP 1548 1714 1643 1953 M 1704672 149636
22 NC Rapetti G useppe ITA PIE AL 1639 1581 1433 1969 M 821756 110497
23 NC Rossero Tullio ITA PIE TO 1630 1652 1581 1959 M 821772 102290
41 NC Sanna Mario ITA LIG SP 1474 1615 1294 1963 M 892688 148241
7 NC Serapiglia Roberto ITA LIG GE 1753 1611 1611 1957 M 2823808 164128
32 NC Squarci Franco ITA PIE AL 1589 1674 1526 1946 M 809110 101327
8 NC Sunder Gulio ITA PIE BI 1748 1615 1764 1999 M 2822887 162142
19 NC Topai os Federico ITA TOS LU 1653 1665 1666 2005 M 2826521 153635
4 NC Val entini Angel o ITA LIG G 1787 1675 1748 1958 M 811300 102304
12 NC W nt our Thonas ITA LIG GE 1695 1601 1673 1991 M 2820663 120643
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica g
Italiana ' ' Recco - 18-11-2022 - 20-11-2022

WE CITTA' DI RECCO - B (2211024B)

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
35 1 NC Lasio Mllo 20I1TA| 23 BA |3 NA |4 BO |37 NO |39 B1]|1
1 2 NC Mandol i ni Al essandro 451TA| 24 N1 |21 B1 |18 N1 |12 B1 |25 N A| -1
19 3 NC Buffoni Luca 251TA| 25 BO |27 NA |22 B1 |24 N1 |13 NO |-1
11 4 NC Valentini Angelo 3.0ITA| 26 N1 |30 BA |1 N1 |17 BO |18 N Ay| -1
6 5 NC Baldi Alberto 3.51TA| 27 B1 |20 NO |24 BA|31 N1 |19 B1 |1
10 6 NC Biancotti Alessandro 3.0 ITA| 28 N1 |32 B1 |19 N1 |25 BO |17 NO | -1
17 7 NC Serapiglia Roberto 251TA| 29 B 1|25 NO |26 B1]20 NO |33 BA|1
7 8 NC Sunder Gulio 3.5ITA| 30 NO |28 B1 32 N1 |19 B A |21 N1 |-1
25 9 NC Bussa Paol o 251TA|31 BO |29 N1 |33 BA|27 NA|37 BA|1
9 10 NC N kol ajevic Tihonir 3.51TA|32 NO |34 B1 |3 N1 |21 BA|30 N1]|-1
8 11 NC Maracci Stefano 3.5I1TA|33 BO |39 N1 |31 BA|[35 N1|44 B1 |1
13 12 NC Wntour Thomas 3.0ITA| 34 N1 |3 B1]|44 N1 |2 NO |20 BO |-1
5 13 NC D 'angelo G ovanni 4.01TA| 35 B A |37 NA |42 B1 |45 N1 |3 B1]1
42 14 NC Cardillo Raffaele 1.51TA| 3 NO |38 BO |34 NA |40 B A |43 N A | -1
15 15 NC Gorgi Ezio Alberto 3.0ITA| 37 B A |23 NA |3 BA|[33 NA|29 B1 |1
32 16 NC Chiesa G useppe 20ITA| 38 N1 |44 BO |45 NO |32 B1]|O 010
4 17 NC Cusato Davide 451TA|39 B1 |31 N1 |20 BA|4 N1|6 B1]|1
12 18 NC Gatti Stefano 3.0ITA| 40 N1 |45 B1]|2 BO |44 NA|4 BA|1
22 19 NC Topaios Federico 25I1TA| 41 B 1|3 N1|6 BO|8 NA|5 NO|-1
3 20 NC Mlieni Fabrizio 4.51TA| 42 N1 |5 B1 |17 NA|7 B1]12 N1 |-1
18 21 2N Cairo Serge 25FRA| 43 B 1|2 NO|37 B1]10 NA |8 BO |1
39 22 NC Rapetti G useppe 1.51TA| 44 NO |40 BA |3 NO |36 B1|26 NO|-1
33 23 NC Rossero Tullio 220I1TA|1 NA |15 B A |38 NA |30 BO |31 NAJ-1
30 24 NC Gandolfi G anfranco 20I1TA|2 BO |4 N1 |5 NA|3 BO |3 BA|1
2 25 NC Botindari Lorenzo 4.5 1TA| 3 N1]|7 B 1|30 N1]|6 N1]|2 B A -1
27 26 NC Cecchini Massino S. 25I1TA|4 BO |43 N1 |7 NO |38 BA|22 B1 |1
24 27 NC Cal abrese Eniliano 251TA|5 NO |3 BA]|40 N1 |9 B A |38 NAJ-1
34 28 NC Mergoni Riccardo 20ITA|6 BO|8 NOJ|39 B1 |42 N1 |45 BO |1
36 29 NC Olandi Paolo 20I1TA|7 NO |9 BO |41 N1 |43 B1 |15 NO |-1
16 30 NC Bertoni Sinone 251TA|8 B1 |4 NA|25 BO |23 N1 |10 BO |1
28 31 NC Mattia Al essandro 20I1TA|9 N1 |17 BO |11 NA|5 BO |23 BA|1
38 32 NC Squarci Franco 1.51TA| 10 B 1|6 NO |8 BO |16 NO |41 B A | 1
21 33 NC Pedenmonte O audio 251TA| 11 N1 |19 B0 |9 NA|15 BA|7 NA|-1
45 34 NC Eandi Arnal do 0.51TA| 12 BO |10 NO |14 B A |39 NO |40 NO | -1
29 35 NC Pinarelli G useppe 2201TA| 13 NA |1 BA|15 NA |11 B O |24 N A -1
44 36 NC Cuglielnotto Graziano 1.0 1TA| 14 B 1 |12 NO |10 BO |22 NO |0 010
20 37 NC Bandieramonte Gulia 2. 5I1TA| 15 N A/ |13 B A |21 NO |1 B1 ]9 NA]|-1
26 38 3N Korzun Andrii 25UKR |16 BO |14 N1 |23 BA |26 NA |27 BA|1
43 39 NC Pieri Enzo 1.OITA| 17 NO |11 B O |28 NO |34 B1 |1 NO|-1
37 40 NC Assanelli Andrea 201TA| 18 BO |22 NA |27 BO |14 NA |34 B1 |1
41 41 NC Sanna Mario 1.51TA| 19 NO |24 BO |29 BO|O 1132 NAJO
31 42 NC Coqueraut Jean Dominiqu2.0 ITA| 20 B O | O 1118 NO |28 BO|O 111
40 43 NC Coqueraut Lodewyk 1.51TA| 21 NO |26 BO|O 1129 NO |14 BA|O
23 44 NC Arun Ria 251TA| 22 B1 |16 N1 |12 BO |18 B A |11 NO |1
14 45 NC Mazzotti Filippo 3.0I1TA| O 1118 NO |16 B1]13 B O |28 N1 |0
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G ocatore Fed
Arun R a I TA
Assanel |i Andrea I TA
Bal di Al berto I TA
Bandi eranonte Guli | TA
Bertoni Sinone I TA

Bi ancotti Al essandr | TA

Botindari Lorenzo |ITA
Buf f oni Luca I TA
Bussa Paol o I TA
Cairo Serge FRA

Cal abrese Enmiliano |TA
Cardillo Raffaele |ITA
Cecchini Massinp S. I TA

Chi esa G useppe I TA
Coquer aut Jean Dom | TA
Coquer aut Lodewk |TA
Cusat o Davi de I TA
D 'angel o G ovanni |TA
Eandi Arnal do I TA
Gandol fi G anfranco | TA
Gatti Stefano I TA
Gorgi Ezio Albertol TA
Guglielmtto Grazial TA
Kor zun Andri i UKR
Lasio Mllo I TA
Mandol i ni Al essandr | TA
Maracci St ef ano I TA
Mattia Al essandro | TA
Mazzotti Filippo I TA
Mer goni Ri ccardo I TA
M lieni Fabrizio I TA
Ni kol aj evic Ti homir | TA
Ol andi Paol o I TA
Pedenonte Claudio |ITA
Pieri Enzo I TA
Pinarelli G useppe |ITA
Rapetti G useppe I TA
Rossero Tullio I TA
Sanna Mario I TA
Serapiglia Roberto |TA
Squarci Franco I TA
Sunder Gulio I TA
Topai os Federico I TA
Val entini Angel o I TA
W nt our Thomas I TA

El o
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1776
1531
1595
1755
1618
1797
1727
1640
1600
1689
1614
1677
1471
1463
1655
1690
1557
1624
1655
1685
1540
1528
1858
1806
1717
1595
1438
1598
1651
1720
1597
1575
1515
1548
1639
1630
1474
1753
1589
1748
1653
1787
1695

(2 @ 2 @ 2 @ 2 NN 2 NN NN SN & & 2 @ 2 @ 2 @ 2 @ 2 & » & » NN N SN & 3 &2 I & 2 @ 2 & 2 Y S » N 2 N & 2 &2 I & 3 IR SN 0 T SN & » @ B 2 B 2 NN & &2 @ 2 @ 2 @ 2 B 2 (&2 B &) B o >4

Pun
Fat

WON@GPEPNMNONENEPENN®DHNNDEGDINONEGONS>P>EONENENNNNDE@NNGNWN

50
00
50
50
50
00
50
50
50
50
50
50
50
00
00
50
50
00
50
00
00
00
00
50
00
50
50
00
00
00
50
50
00
50
00
00
50
00
50
50
50
50
50
00
00

Pun
Att

DO EENNEEPMNOPMNOEODESIEEDPONDOOEONDEONGEE®EEGRE

09
68
51
31
80
39
70
57
48
40
08
62
37
91
81
10
46
34
04
13
86
24
21
73
00
55
66
78
90
58
36
42
34
62
50
45
88
37
24
45
93
39
40
24
11

W Ve

1.41
0.32
- 0. 00¢
1.19
0.7
-0.39
2.8
-1.07
-0.98
0.1
0. 42
-2.12
0. 13
-0.91
-0.81
-0.6
2.04
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Med
Avv.
1676
1628
1624
1720
1700
1622
1741
1634
1579
1653
1666
1518
1634
1501
1646
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1660
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1685
1642
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1646
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1701
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1585
1670
1584
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1707
1677
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1652
1615
1611
1674
1615
1665
1675
1601

Per f

1677
1556
1774
1720
1701
1695
2108
1635
1580
1654
1667
1370
1634
1502
912

1313
2027
1797
1259
1609
1670
1649
1493
1642
1531
2013
1686
1629
1655
1514
2036
1734
1549
1707
1437
1643
1433
1581
1294
1611
1526
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1666
1748
1673

Anno

Nasc S

2014
1973
1974
1995
2005
1973
2006
1975
1959
1952
1974
1964
1966
1955
1950
1948
1971
1991
1958
1953
1958
1958
1992
1974
1944
1973
2004
2007
2008
1995
1981
1948
1964
1956
1958
1953
1969
1959
1963
1957
1946
1999
2005
1958
1991
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1D

FI DE
28555678
2809252
2844147
2844155
28561260
828637
2822186
2834362
834467
697508
881406
2837345
844012
809977
811343
814229
835129
847135
850780
813389
2841369
2829628
2806377
34136908
812323
2813365
2826483
2844309
28518276
28543335
2822640
843539
865451
809365
815373
1704672
821756
821772
892688
2823808
809110
2822887
2826521
811300
2820663
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191442
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128398
154413
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162183
109411
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IVO N 57> \WE CITTA' DI RECCO - B (2211024B)
Italiana ' J] JLRecco  18-11-2022 - 20-11-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Lasio Mllo ITA 1858 | 23 NC Rossero Tullio ITA 1630 Ap- A
2 24 NC Gandolfi G anfranco ITA 1624 | 2 NC Mandolini Al essandro ITA 1806 0 - 1
3 3 NC Buffoni Luca ITA 1797 | 25 NC Botindari Lorenzo ITA 1618 0 - 1
4 26 NC Cecchini Massinmo S. ITA 1614 | 4 NC Valentini Angelo ITA 1787 0 - 1
5 5 NC Baldi Alberto ITA 1776 | 27 NC Calabrese Emliano ITA 1600 1 - O
6 28 NC Mergoni Riccardo ITA 1598 | 6 NC Biancotti Al essandro ITA 1755 0 - 1
7 7 NC Serapiglia Roberto ITA 1753 | 29 NC Olandi Paolo ITA 1597 1 - 0
8 30 NC Bertoni Sinone ITA 1595 | 8 NC Sunder Gulio ITA 1748 1 - 0
9 9 NC Bussa Paol o ITA 1727 | 31 NC Mattia Al essandro ITA 1595 0 - 1
10 32 NC Squarci Franco ITA 1589 | 10 NC N kolajevic Tihonir ITA 1720 1 - O
11 11 NC Maracci Stefano ITA 1717 | 33 NC Pedenponte d audio ITA 1575 0 - 1
12 34 NC Eandi Arnal do ITA 1557 | 12 NC Wntour Thomas ITA 1695 0 - 1
13 13 NC D 'angel o G ovanni ITA 1690 | 35 NC Pinarelli G useppe ITA 1548 Ap- A
14 36 NC CQuglielmtto Gazian ITA 1540 | 14 NC Cardillo Raffaele ITA 1689 1 - 0
15 15 NC Gorgi Ezio Alberto ITA 1685 | 37 NC Bandieranonte Gulia ITA 1531 A%- A
16 38 3N Korzun Andrii UKR 1528 | 16 NC Chiesa G useppe ITA 1677 0 - 1
17 17 NC Cusato Davide ITA 1655 | 39 NC Pieri Enzo ITA 1515 1 - O
18 40 NC Assanelli Andrea ITA 1504 | 18 NC Gatti Stefano ITA 1655 0 - 1
19 19 NC Topai os Federico ITA 1653 | 41 NC Sanna Mario ITA 1474 1 - 0O
20 42 NC Coqueraut Jean Domn ITA 1471 | 20 NC Mlieni Fabrizio ITA 1651 0 - 1
21 21 2N Cairo Serge FRA 1640 | 43 NC Coqueraut Lodewyk ITA 1463 1 - O
22 44 NC Arun Ria ITA 1451 | 22 NC Rapetti G useppe ITA 1639 1 - 0
23 45 NC Mazzotti Filippo I TA 1438 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica g
Italiana ' ' Recco - 18-11-2022 - 20-11-2022

WE CITTA' DI RECCO - B (2211024B)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 NC Mandolini Al essandro 1 ITA 1806 | 21 2N Cairo Serge 1 FRA 1640 1 - O
2 4 NC Valentini Angelo 1 ITA 1787 | 30 NC Bertoni Sinone 1 ITA 1595 Ap- A
3 20 NC Mlieni Fabrizio 1 I TA 1651 | 5 NC Baldi Al berto 1 ITA 1776 1 - O
4 6 NC Biancotti Al essandro 1 ITA 1755 | 32 NC Squarci Franco 1 ITA 1589 1 - O
5 25 NC Botindari Lorenzo 1 ITA 1618 | 7 NC Serapiglia Roberto 1 ITA 1753 1 - 0
6 12 NC Wntour Thomas 1 ITA 1695 | 36 NC cCQuglielmtto Gazian1 ITA 1540 1 - O
7 16 NC Chiesa G useppe 1 ITA 1677 | 44 NC Arun R a 1 ITA 1451 0 - 1
8 31 NC Mattia Al essandro 1 ITA 1595 | 17 NC Cusato Davide 1 ITA 1655 0 - 1
9 18 NC Gatti Stefano 1 ITA 1655 | 45 NC Mazzotti Filippo 1 ITA 1438 1 - 0
10 33 NC Pedenpnte d audio 1 ITA 1575 | 19 NC Topaios Federico 1 ITA 1653 0 - 1
11 35 NC Pinarelli Guseppe 0.5 ITA 1548 | 1 NC Lasio MIlo 0.5 ITA 1858 Aw- A
12 37 NC Bandieranonte Gulia0.5 ITA 1531 | 13 NC D 'angelo G ovanni 0.5 ITA 1690 Aw- A
13 23 NC Rossero Tullio 0.5 ITA 1630 | 15 NC Gorgi Ezio Alberto 0.5 ITA 1685 Aw- A
14 27 NC Calabrese Enmiliano 0 ITA 1600 | 3 NC Buffoni Luca 0 ITA 1797 A% - A
15 8 NC Sunder Gulio 0 ITA 1748 | 28 NC Mergoni Riccardo 0 ITA 1598 1 - 0
16 29 NC Olandi Paolo 0 ITA 1597 | 9 NC Bussa Paol o 0 ITA 1727 0 - 1
17 10 NC N kolajevic Tihomir O ITA 1720 | 34 NC Eandi Arnal do 0 ITA 1557 1 - O
18 39 NC Pieri Enzo 0 ITA 1515 | 11 NC Maracci Stefano 0 ITA 1717 0 - 1
19 14 NC Cardillo Raffaele 0 I TA 1689 | 38 3N Korzun Andrii 0 UKR 1528 0 - 1
20 22 NC Rapetti G useppe 0 ITA 1639 | 40 NC Assanelli Andrea 0 ITA 1504 Av%- A
21 41 NC Sanna Mario 0 ITA 1474 | 24 NC Gandolfi Ganfranco 0 ITA 1624 0 - 1
22 43 NC Coqueraut Lodewyk 0 ITA 1463 | 26 NC Cecchini Massimb S. 0 ITA 1614 0 - 1
23 42 NC Coqueraut Jean Donin O I TA 1471 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
WE CITTA' DI RECCO - B (2211024B)

Scacchistica g

05-06-2024

Italiana ' ' Recco - 18-11-2022 - 20-11-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aooo\lmm.bwwl—\g)

NNNNR R PR RRRRRR R
WNERERO®©®O®ONOOUMWRNIEO

n

5%%888225%568%%%5585885858658585%°%

18
19
44
17
30

[¢;]

32

36
11
13
15
45
21
38

40
34
28
41
43

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o
Gatti Stefano 2 ITA 1655 | 2 NC Mandolini Al essandro
Topai os Federico 2 ITA 1653 | 6 NC Biancotti Al essandro
Arun R a 2 ITA 1451 | 12 NC Wntour Thonas
Cusat o Davi de 2 ITA 1655 | 20 NC Mlieni Fabrizio
Bertoni Si none 1.5 ITA 1595 | 25 NC Botindari Lorenzo
Lasio M1lo 1 ITA 1858 | 4 NC Val entini Angel o
Bal di Al berto 1 ITA 1776 | 24 NC Gandolfi G anfranco
Serapiglia Roberto 1 ITA 1753 | 26 NC Cecchini Massinpb S
Squarci Franco 1 ITA 1589 | 8 NC Sunder Gulio

Bussa Paol o 1 ITA 1727 | 33 NC Pedenponte C audio
Guglielmtto Grazian 1 ITA 1540 | 10 NC N kolajevic Tihomr
Mar acci St ef ano 1 ITA 1717 | 31 NC Mattia Al essandro

D 'angel o G ovanni 1 ITA 1690 | 42 NC Coqueraut Jean Domin
Gorgi Ezio Alberto 1 ITA 1685 | 35 NC Pinarelli G useppe
Mazzotti Filippo 1 ITA 1438 | 16 NC Chiesa G useppe
Cairo Serge 1 FRA 1640 | 37 NC Bandieranonte Gulia
Kor zun Andrii 1 UKR 1528 | 23 NC Rossero Tullio
Buf f oni Luca 0.5 ITA 1797 | 22 NC Rapetti G useppe
Assanel | i Andrea 0.5 ITA 1504 | 27 NC Calabrese Eniliano
Eandi Arnal do 0 ITA 1557 | 14 NC Cardillo Raffaele
Mergoni Ri ccardo 0 ITA 1598 | 39 NC Pieri Enzo

Sanna Mari o 0 ITA 1474 | 29 NC Olandi Paolo
Coquer aut Lodewyk 0 I TA 1463 |

Pun
2
2
2

COoOO0OO0OORRPRREPRREPRRLPREPREPRERERLRELNN

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
1806
1755
1695
1651
1618
1787
1624
1614
1748
1575
1720
1595
1471
1548
1677
1531
1630
1639
1600
1689
1515
1597

Risultato
0-1
0-1
0-1
Ay, - A
0-1
0-1
A - A
1-0
0-1
A - A
0-1
Ay, - A
1-0
A - A
1-0
1-0
Ay, - A
1-0
0-1
Ay, - A
1-0
0-1
1 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica g
Italiana ' ' Recco - 18-11-2022 - 20-11-2022

WE CITTA' DI RECCO - B (2211024B)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 NC Mandolini Al essandro 3 ITA 1806 | 12 NC Wntour Thomas 3 ITA 1695 1 - O
2 6 NC Biancotti Al essandro 3 ITA 1755 | 25 NC Botindari Lorenzo & ITA 1618 0 - 1
3 4 NC Valentini Angelo 2.5 ITA 1787 | 17 NC Cusato Davide 2.5 ITA 1655 0 - 1
4 20 NC Mlieni Fabrizio 2.5 ITA 1651 | 7 NC Serapiglia Roberto 2 ITA 1753 1 - 0
5 8 NC Sunder Gulio 2 ITA 1748 | 19 NC Topaios Federico 2 ITA 1653 Ap- A
6 10 NC N kolajevic Tihomr 2 ITA 1720 | 21 2N Cairo Serge 2 FRA 1640 A% - A
7 45 NC Mazzotti Filippo 2 ITA 1438 | 13 NC D 'angelo G ovanni 2 ITA 1690 0 - 1
8 44 NC Arun R a 2 ITA 1451 | 18 NC Gatti Stefano 2 ITA 1655 Aw- A
9 24 NC Gandolfi Ganfranco 1.5 ITA 1624 | 3 NC Buffoni Luca 1.5 ITA 1797 0 - 1
10 31 NC Mattia Al essandro 1.5 ITA 1595 | 5 NC Baldi Alberto 1.5 ITA 1776 0 - 1
11 27 NC Calabrese Eniliano 1.5 ITA 1600 | 9 NC Bussa Paol o 1.5 ITA 1727 Av- A
12 35 NC Pinarelli Guseppe 1.5 ITA 1548 | 11 NC Maracci Stefano 1.5 ITA 1717 0 - 1
13 33 NC Pedenonte O audio 1.5 ITA 1575 | 15 NC Gorgi Ezio Alberto 1.5 ITA 1685 Aw- A
14 23 NC Rossero Tullio 1.5 ITA 1630 | 30 NC Bertoni Sinpbne 1.5 ITA 1595 0 - 1
15 26 NC Cecchini Massimb S. 1 ITA 1614 | 38 3N Korzun Andrii 1.5 UKR 1528 Av- A
16 37 NC Bandieranonte Gulial ITA 1531 | 1 NC Lasio Mllo 1 ITA 1858 1 - O
17 16 NC Chiesa G useppe 1 ITA 1677 | 32 NC Squarci Franco 1 ITA 1589 1 - 0
18 42 NC Coqueraut Jean Domin 1 ITA 1471 | 28 NC Mergoni R ccardo 1 ITA 1598 0 - 1
19 29 NC Olandi Paolo 1 ITA 1597 | 43 NC Coqueraut Lodewyk 1 ITA 1463 1 - O
20 22 NC Rapetti G useppe 0.5 ITA 1639 | 36 NC cCuglielnmptto Grazian 1l ITA 1540 1 - O
21 14 NC Cardillo Raffaele 0.5 ITA 1689 | 40 NC Assanelli Andrea 0.5 ITA 1504 Aw- A
22 39 NC Pieri Enzo 0 ITA 1515 | 34 NC Eandi Arnal do 0.5 ITA 1557 1 - O
23 41 NC Sanna Mario 0 I TA 1474 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
WE CITTA' DI RECCO - B (2211024B)

Scacchistica g
Itahana' J =X

05-06-2024

0 - 18-11-2022 - 20-11-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aooo\lmm.bwwl—\g)

NNNNNRRRRRRRRR R
A WNRPRO®©OONO®UMWNLRO

n

5%%%58585566828588886>56888858¢%

25
17
12
13
18

21
30
11

15
38
28
26
31
24

43
32
40
16
36
42

Bi anco

Boti ndari Lorenzo
Cusat o Davi de
W nt our Thomas

D 'angel o G ovann
Gatti Stefano

Bal di Al berto
Cairo Serge

Bertoni Si none

Mar acci  Stefano
Serapiglia Roberto
Bussa Paol o
Gorgi Ezio Al berto
Kor zun Andri i

Mer goni Ri ccardo
Cecchini Massinm S.
Mattia Al essandro
Gandol fi G anfranco
Lasio MIlo
Coquer aut Lodewyk
Squarci Franco
Assanel I'i Andrea
Chi esa G useppe

e
c
=}

2

Cuglielmtto Grazian 1
Coqueraut Jean Domin 1

P RPPRPERPPRPRPREPNNMNMNNNMNNNOMNNOWWD

o oo o a

(&)

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
FRA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
UKR
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1618
1655
1695
1690
1655
1776
1640
1595
1717
1753
1727
1685
1528
1598
1614
1595
1624
1858
1463
1589
1504
1677
1540
1471

S
2
6
20

19

10
44
33
37
29
27
45
22
23
35
39
14
41
34

5%%%35556566888858888585858¢%

Ner o

Mandol i ni Al essandro
Bi ancotti Al essandro
M lieni Fabrizio
Buf f oni Luca
Val entini Angel o
Topai os Federico
Sunder Gulio

Ni kol aj evic Ti homir
Arun R a

Pedenont e C audi o
Bandi eranonte Gulia
Ol andi Paol o

Cal abrese Em liano
Mazzotti Filippo
Rapetti G useppe
Rossero Tullio
Pinarelli G useppe
Pieri Enzo

Cardill o Raffaele
Sanna Mario

Eandi Arnal do

Pun

4
S

3.

ORPEEELEENNNNNNNNNNN

(62 &) NS B &) B &2 ey |

[¢)]

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
1806
1755
1651
1797
1787
1653
1748
1720
1451
1575
1531
1597
1600
1438
1639
1630
1548
1515
1689
1474
1557

Risultato
Ao - A
1-0
0-1
1-0
A - A



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IVO N 57> \WE CITTA' DI RECCO - B (2211024B)
Italiana ' J' Recco - 18-11-2022 - 20-11-2022

NC I TA El o FI DE: 1858 Perf: 1531 Media: 1602.20 WWwe: -2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 NC Rossero Tullio I TA 1630 228 0.79 Ay 0 0
2 N 35 NC Pinarelli G useppe | TA 1548 310 0.86 Ay 0 0
3 B 4 NC Valentini Angelo | TA 1787 71 0.6 O 0 0
4 N 37 NC Bandieranonte Gulia I TA 1531 327 0.87 0 0 0
5 B 39 NC Pieri Enzo I TA 1515 343 0.88 1 1 1
4 1 1

NC ITA El o FI DE: 1806 Perf: 2013 Media: 1646.40 WWe: 0.95

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 24 NC Gandolfi G anfranco I TA 1624 182 0.74 1 1 1

2 B 21 2N Cairo Serge FRA 1640 166 0.72 1 2 2

3 N 18 NC Gatti Stefano I TA 1655 151 0.7 1 3 3

4 B 12 NC W ntour Thonas I TA 1695 111 0.65 1 4 4

5 N 25 NC Botindari Lorenzo ITA 1618 188 0.74 Ay 4 4
3.55 4 4

NC I TA El o FI DE: 1797 Perf: 1635 Media: 1634.20 WWw: -1.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 NC Botindari Lorenzo I TA 1618 179 0.73 0 0 0
2 N 27 NC Cal abrese Enmiliano I TA 1600 197 0.75 Ay 0 0
3 B 22 NC Rapetti G useppe I TA 1639 158 0.71 1 1 1
4 N 24 NC G@Gndolfi G anfranco I TA 1624 173 0.73 1 2 2
5 N 13 NC D 'angel o G ovanni I TA 1690 107 0.65 O 2 2
3.57 2 2

NC ITA El o FIDE: 1787 Perf: 1748 Media: 1675.40 WW: -0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 NC Cecchini Mssinp S ITA 1614 173 0.73 1 1 1
2 B 30 NC Bertoni Sinbne I TA 1595 192 0.75 Ay 1 1
3 N1 NC Lasio Mllo I TA 1858 -71 0.4 1 2 2
4 B 17 NC Cusato Davide I TA 1655 132 0.68 0 2 2
5 N 18 NC Gatti Stefano I TA 1655 132 0.68 Ay 2 2
3.24 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IVO N 57> \WE CITTA' DI RECCO - B (2211024B)
Italiana ' J' Recco - 18-11-2022 - 20-11-2022

NC |ITA El o FIDE: 1776 Perf: 1774 Media: 1624. 60 WW: -0.0099999999999998
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 27 NC Cal abrese Eniliano I TA 1600 176 0.73 1 1 1
2 N 20 NC Mlieni Fabrizio I TA 1651 125 0.67 O 1 1
3 B 24 NC @Gndolfi G anfranco I TA 1624 152 0.7 Ay 1 1
4 N 31 NC nttia Alessandro I TA 1595 181 0.74 1 2 2
5 B 19 NC Topaios Federico I TA 1653 123 0.67 1 3 3
3.51 3 3

NC I TA El o FI DE: 1755 Perf: 1695 Media: 1622.60 WW: -0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 28 NC Mergoni Riccardo I TA 1598 157 0.71 1 1 1
2 B 32 NC Squarci Franco | TA 1589 166 0.72 1 2 2
3 N 19 NC Topaios Federico I TA 1653 102 0.64 1 3 3
4 B 25 NC Botindari Lorenzo I TA 1618 137 0.68 O 3 3
5 N 17 NC Cusato Davide | TA 1655 100 0.64 O 3 3
3.39 3 3

NC I TA El o FIDE: 1753 Perf: 1611 Media: 1611.00 WW: -0.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 NC Olandi Paolo I TA 1597 156 0.71 1 1 1
2 N 25 NC Botindari Lorenzo I TA 1618 135 0.68 O 1 1
3 B 26 NC Cecchini Mssinp S. I TA 1614 139 0.69 1 2 2
4 N 20 NC Mlieni Fabrizio I TA 1651 102 0.64 O 2 2
5 B 33 NC Pedenonte C audio I TA 1575 178 0.73 Ay 2 2
3.45 2 2

NC I TA El o FIDE: 1748 Perf: 1764 Media: 1615.00 WWe: 0.11

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 30 NC Bertoni Sinone I TA 1595 153 0.7 O 0 0

2 B 28 NC Mergoni Riccardo I TA 1598 150 0.7 1 1 1

3 N 32 NC Squarci Franco I TA 1589 159 0.71 1 2 2

4 B 19 NC Topaios Federico I TA 1653 95 0.63 Ay 2 2

5 N 21 2N Cairo Serge FRA 1640 108 0.65 1 3 3
3.39 3 3

FSI - 15A° WE CITTA' DI RECCO - B (2211024B) - Recco - 18-11-2022 - 20-11-2022 - Pag. 13/23



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IVO N 57> \WE CITTA' DI RECCO - B (2211024B)
Italiana ' J' Recco - 18-11-2022 - 20-11-2022

NC |ITA El o FIDE 1727 Perf: 1580 Media: 1579.60 WW: -0.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 NC Mittia Alessandro I TA 1595 132 0.68 0 0 0
2 N 29 NC Ol andi Paolo I TA 1597 130 0.68 1 1 1
3 B 33 NC Pedenonte O audio I TA 1575 152 0.7 Ay 1 1
4 N 27 NC Cal abrese Emliano I TA 1600 127 0.67 Ay 1 1
5 B 37 NC Bandieranonte Gulia I TA 1531 196 0.75 Ay 1 1
3.48 1 1

NC I TA El o FI DE: 1720 Perf: 1734 Media: 1584.20 WW: 0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 32 NC Squarci Franco I TA 1589 131 0.68 O 0 0
2 B 34 NC Eandi Arnaldo I TA 1557 163 0.72 1 1 1
3 N3 NC CGuglielmtto Graziano I TA 1540 180 0.74 1 2 2
4 B 21 2N Cairo Serge FRA 1640 80 0.61 Ay 2 2
5 N 30 NC Bertoni Sinone I TA 1595 125 0.67 1 3 3
3.42 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1717 Perf: 1686 Media: 1536.80 WWe: -0.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 NC Pedenonte d audio I TA 1575 142 0.69 O 0 0
2 N 39 NC Pieri Enzo I TA 1515 202 0.76 1 1 1
3 B 3 NC Mttia Alessandro | TA 1595 122 0.67 Ay 1 1
4 N 35 NC Pinarelli G useppe | TA 1548 169 0.72 1 2 2
5 B 44 NC Arun Ria I TA 1451 266 0.82 1 3 3
3. 66 3 3

NC ITA El o FI DE: 1695 Perf: 1673 Media: 1601.00 WWw: -0.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 NC Eandi Arnaldo | TA 1557 138 0.69 1 1 1
2 B 3 NC cCuglielmtto G aziano I TA 1540 155 0.71 1 2 2
3 N 44 NC Arun Ria I TA 1451 244 0.8 1 3 3
4 N 2 NC Mandolini Al essandro I TA 1806 -111 0.35 O 3 3
5 B 20 NC Mlieni Fabrizio | TA 1651 44 0.56 O 3 3
3.11 3 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
WE CITTA' DI RECCO - B (2211024B)

Scacchistica g
Italiana ' J' e

05-06-2024

0 - 18-11-2022 - 20-11-2022

NC

a s~ WON - -

| TA
C N
B 35
N 37
B 42
N 45
B 3

El o FI DE: 1690 Perf: 1797
Cat None Fed FIDE Ital
NC Pinarelli G useppe I TA 1548
NC Bandieranonte Gulia I TA 1531
NC Coqueraut Jean Dominique | TA 1471
NC Mazzotti Filippo I TA 1438
NC Buffoni Luca I TA 1797

Medi a: 1557. 00

Di f
142
159
219
252

Exp

0. 69
0.71
0.78
0.81

-107 0. 35

3.34

WWe: 0.66
R F PE PT
Ay 0 0
Ay 0 0
1 1 1
1 2 2
1 3 3
3 3

a b~ wN - H

I TA
C N
N 36
B 38
N 34
B 40
N 43

El o FI DE: 1689 Perf:
Cat Nome Fed FIDE Ital
NC cCuglielmtto Graziano I TA 1540
3N Korzun Andrii UKR 1528
NC Eandi Arnal do I TA 1557
NC Assanelli Andrea I TA 1504
NC Coqueraut Lodewyk I TA 1463

Di f
149
161
132
185
226

Exp

0.7

0.71
0. 68
0.74
0.79
3.62

R
0
0
Ay

Ay
Ay

1370 Medi a: 1518. 40

F

WWe: -2.12

m
3

O O O o o o
O O O o oo

U'I-bwl\)lﬂﬂ%

I TA
N
37
23
35
33
29

WZW=ZW o

El o FI DE: 1685 Perf: 1649 Media: 1576.20 WW: -0.24
Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
NC Bandi eramonte G ulia I TA 1531 154 0.71 Ay 0 0
NC Rossero Tullio I TA 1630 55 0.58 Ay 0 0
NC Pinarelli G useppe I TA 1548 137 0.68 Ay 0 0
NC Pedenonte O audio ITA 1575 110 0.65 Ay 0 0
NC Ol andi Paol o I TA 1597 88 0.62 1 1 1
3.24 1 1

a b~ W N - -

I TA
C N
N 38
B 44
N 45
B 32

0

El o FIDE: 1677 Perf: 1502 Media: 1501.50 WWe: -0.91

Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
3N Korzun Andrii UKR 1528 149 0.7 1 1 1
NC Arun Ria I TA 1451 226 0.79 O 1 1
NC Mazzotti Filippo I TA 1438 239 0.8 0 1 1
NC Squarci Franco | TA 1589 88 0.62 1 2 2
0 F 2 2
2.91 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IVO N 57> \WE CITTA' DI RECCO - B (2211024B)
Italiana ' J' Recco - 18-11-2022 - 20-11-2022

NC |ITA El o FI DE: 1655 Perf: 2027 Media: 1660. 60 WW: 2.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 39 NC Pieri Enzo I TA 1515 140 0.69 1 1 1
2 N 31 NC Mattia Alessandro I TA 1595 60 0.58 1 2 2
3 B 20 NC Mlieni Fabrizio I TA 1651 4 0.51 Ay 2 2
4 N 4 NC Valentini Angelo I TA 1787 -1320.32 1 3 3
5 B 6 NC Biancotti Al essandro I TA 1755 -100 0.36 1 4 4
2.46 4 4

NC |ITA El o FI DE: 1655 Perf: 1670 Media: 1597.20 WW: 0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 40 NC Assanelli Andrea I TA 1504 151 0.7 1 1 1
2 B 45 NC Mazzotti Filippo I TA 1438 217 0.78 1 2 2
3 B2 NC Mandolini Al essandro I TA 1806 -151 0.3 0 2 2
4 N 44 NC Arun R a I TA 1451 204 0.76 Ay 2 2
5 B 4 NC Valentini Angelo I TA 1787 -1320.32 Ay 2 2
2. 86 2 2

NC I TA El o FI DE: 1653 Perf: 1666 Media: 1665.60 WW: 0.1

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 41 NC Sanna Mario I TA 1474 179 0.73 1 1 1

2 N 33 NC Pedenonte O audio I TA 1575 78 0.61 1 2 2

3 B6 NC Biancotti Al essandro I TA 1755 -102 0.36 O 2 2

4 N 8 NC Sunder Gulio ITA 1748 -95 0.37 Ay 2 2

5 N5 NC Baldi Alberto ITA 1776 -1230.33 0 2 2
2.4 2 2

NC I TA El o FI DE: 1651 Perf: 2036 Media: 1670.00 WWe: 2.14

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 42 NC Coqueraut Jean Dominique | TA 1471 180 0.74 1 1 1

2 B5 NC Baldi Alberto ITA 1776 -1250.33 1 2 2

3 N 17 NC Cusato Davide I TA 1655 -4 0.49 Ay 2 2

4 B 7 NC Serapiglia Roberto I TA 1753 -102 0.36 1 3 3

5 N 12 NC Wntour Thomas I TA 1695 -44 0.44 1 4 4
2.36 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IVO N 57> \WE CITTA' DI RECCO - B (2211024B)
Italiana ' J' Recco - 18-11-2022 - 20-11-2022

2N  FRA El o FI DE: 1640 Perf: 1654 Media: 1653.60 WW: 0.1

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 43 NC Coqueraut Lodewyk I TA 1463 177 0.73 1 1 1

2 N 2 NC Mandolini Al essandro I TA 1806 -166 0.28 0 1 1

3 B 37 NC Bandieranonte Gulia I TA 1531 109 0.65 1 2 2

4 N 10 NC Nikolajevic Tihonir ITA 1720 -80 0.39 Ay 2 2

5 B 8 NC Sunder Gulio I TA 1748 -108 0.35 O 2 2
2.4 2 2

NC ITA El o FI DE: 1639 Perf: 1433 Media: 1581.20 WW: -1.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N4 NC Arun Ria | TA 1451 188 0.74 0 0 0
2 B 40 NC Assanelli Andrea | TA 1504 135 0.68 Ay 0 0
3 N3 NC Buffoni Luca I TA 1797 -158 0.29 0 0 0
4 B 36 NC Cuglielnptto G aziano I TA 1540 99 0.64 1 1 1
5 N 26 NC Cecchini Mssinp S. I TA 1614 25 0.53 0 1 1
2.88 1 1

NC I TA El o FI DE: 1630 Perf: 1581 Media: 1652.20 WW: -0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 NC Lasio Mllo | TA 1858 -2280.21 Ay 0O 0
2 B 15 NC Gorgi Ezio Al berto | TA 1685 -55 0.42 Ay 0 0
3 N 38 3N Korzun Andrii UKR 1528 102 0.64 Ay 0 0
4 B 30 NC Bertoni Sinpne I TA 1595 35 0.55 0 0 0
5 N 31 NC Mattia Al essandro I TA 1595 35 0.55 Ay 0 0
2.37 0 0

NC ITA El o FI DE: 1624 Perf: 1609 Media: 1680.20 WW: -0.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B2 NC Mandolini Al essandro | TA 1806 -182 0.26 O 0 0
2 N 41 NC Sanna Mario I TA 1474 150 0.7 1 1 1
3 N5 NC Baldi Alberto I TA 1776 -152 0.3 Ay 1 1
4 B 3 NC Buffoni Luca I TA 1797 -1730.27 O 1 1
5 B 35 NC Pinarelli G useppe | TA 1548 76 0.6 Ay 1 1
2.13 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IVO N 57> \WE CITTA' DI RECCO - B (2211024B)
Italiana ' J' Recco - 18-11-2022 - 20-11-2022

NC |ITA El o FIDE: 1618 Perf: 2108 Media: 1741.20 WW: 2.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 3 NC Buffoni Luca I TA 1797 -179 0.27 1 1 1
2 B 7 NC Serapiglia Roberto I TA 1753 -1350.32 1 2 2
3 N 30 NC Bertoni Sinone I TA 1595 23 0.53 1 3 3
4 N 6 NC Biancotti Al essandro I TA 1755 -137 0.32 1 4 4
5 B 2 NC Mandolini Al essandro I TA 1806 -1880.26 Ay 4 4
1.7 4 4

NC I TA El o FIDE: 1614 Perf: 1634 Media: 1634.00 WW: 0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B4 NC Valentini Angelo I TA 1787 -1730.27 0 0 0
2 N 43 NC Coqueraut Lodewyk I TA 1463 151 0.7 1 1 1
3 N7 NC Serapiglia Roberto I TA 1753 -1390.31 O 1 1
4 B 38 3N Korzun Andrii UKR 1528 86 0.62 Ay 1 1
5 B 22 NC Rapetti G useppe I TA 1639 -25 0.47 1 2 2
2.37 2 2

NC I TA El o FI DE: 1600 Perf: 1667 Media: 1666.40 WWe: 0.42

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N5 NC Baldi Alberto ITA 1776 -176 0.27 O 0 0

2 B 3 NC Buffoni Luca I TA 1797 -197 0.25 Ay 0 0

3 N 40 NC Assanelli Andrea I TA 1504 96 0.63 1 1 1

4 B 9 NC Bussa Paol o I TA 1727 -127 0.33 Ay 1 1

5 N 38 3N Korzun Andrii UKR 1528 72 0.6 Ay 1 1
2.08 1 1

NC ITA El o FI DE: 1598 Perf: 1514 Media: 1585.40 WW: -0.58
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B6 NC Biancotti Al essandro I TA 1755 -157 0.29 O 0 0
2 N 8 NC Sunder Gulio I TA 1748 -150 0.3 0 0 0
3 B39 NC Pieri Enzo I TA 1515 83 0.61 1 1 1
4 N 42 NC Coqueraut Jean Domi nique | TA 1471 127 0.67 1 2 2
5 B 45 NC Mazzotti Filippo | TA 1438 160 0.71 O 2 2
2.58 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IVO N 57> \WE CITTA' DI RECCO - B (2211024B)
Italiana ' J' Recco - 18-11-2022 - 20-11-2022

NC ITA El o FI DE: 1597 Perf: 1549 Media: 1620.40 WWe: -0.34
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N7 NC Serapiglia Roberto I TA 1753 -156 0.29 O 0 0
2 B9 NC Bussa Paol o I TA 1727 -1300.32 0 0 0
3 N 41 NC Sanna Mario | TA 1474 123 0.67 1 1 1
4 B 43 NC Coqueraut Lodewk I TA 1463 134 0.68 1 2 2
5 N 15 NC Gorgi Ezio Al berto | TA 1685 -88 0.38 0 2 2
2.34 2 2

NC ITA El o FI DE: 1595 Perf: 1701 Media: 1700.60 WW: 0.7
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B8 NC Sunder Gulio I TA 1748 -153 0.3 1 1 1
2 N 4 NC Valentini Angelo I TA 1787 -192 0.25 Ay 1 1
3 B 25 NC Botindari Lorenzo I TA 1618 -23 0.47 0 1 1
4 N 23 NC Rossero Tullio I TA 1630 -35 0.45 1 2 2
5 B 10 NC Nikolajevic Tihomr I TA 1720 -1250.33 0 2 2
1.8 2 2

NC I TA El o FI DE: 1595 Perf: 1629 Media: 1701.00 WW: 0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Bussa Paol o I TA 1727 -1320.32 1 1 1
2 B 17 NC Cusato Davide I TA 1655 -60 0.42 O 1 1
3 N 11 NC WMaracci Stefano I TA 1717 -122 0.33 Ay 1 1
4 B 5 NC Baldi Alberto I TA 1776 -1810.26 O 1 1
5 B 23 NC Rossero Tullio I TA 1630 -35 0.45 Ay 1 1
1.78 1 1

NC ITA El o FI DE: 1589 Perf: 1526 Media: 1674.80 WW: -0.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 NC N kolajevic Tihomr ITA 1720 -1310.32 1 1 1
2 N6 NC Biancotti Al essandro I TA 1755 -166 0.28 0 1 1
3 B 8 NC Sunder Gulio I TA 1748 -1590.29 0 1 1
4 N 16 NC Chiesa G useppe I TA 1677 -88 0.38 0 1 1
5 B 41 NC Sanna Mario I TA 1474 115 0.66 Ay 1 1
1.93 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IVO N 57> \WE CITTA' DI RECCO - B (2211024B)
Italiana ' J' Recco - 18-11-2022 - 20-11-2022

NC ITA El o FI DE: 1575 Perf: 1707 Media: 1707.00 WWe: 0.88
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 NC Maracci Stefano I TA 1717 -142 0.31 1 1 1
2 B 19 NC Topaios Federico I TA 1653 -78 0.39 0 1 1
3 N9 NC Bussa Paol o I TA 1727 -152 0.3 Ay 1 1
4 B 15 NC Gorgi Ezio Alberto I TA 1685 -110 0.35 Ay 1 1
5 N7 NC Serapiglia Roberto I TA 1753 -178 0.27 Ay 1 1
1.62 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1557 Perf: 1259 Media: 1624.60 WWe: -1.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 12 NC Wntour Thomas I TA 1695 -1380.31 0 0 0
2 N 10 NC Nikolajevic Tihomr ITA 1720 -1630.28 0 0 0
3 B 14 NC Cardillo Raffaele I TA 1689 -1320.32 Ay 0 0
4 N 39 NC Pieri Enzo I TA 1515 42 0.56 0 0 0
5 N 40 NC Assanelli Andrea | TA 1504 53 0.57 0 0 0
2.04 0 0

NC I TA El o FI DE: 1548 Perf: 1643 Media: 1714.80 WW: 0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 NC D 'angelo G ovanni I TA 1690 -1420.31 Ay 0 0
2 B1 NC Lasio Mllo | TA 1858 -3100.14 Ay 0 0
3 N15 NC dorgi Ezio Alberto I TA 1685 -1370.32 Ay 0 0
4 B 11 NC Maracci Stefano I TA 1717 -1690.28 0 0 0
5 N 24 NC Gandolfi G anfranco I TA 1624 -76 0.4 Ay 0 0
1. 45 0 0

NC ITA El o FI DE: 1540 Perf: 1493 Media: 1685.75 WW: -0.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 NC Cardillo Raffaele I TA 1689 -149 0.3 1 1
2 N 12 NC Wntour Thomas I TA 1695 -1550.29 0 1 1
3 B 10 NC N kolajevic Tihomr ITA 1720 -1800.26 O 1 1
4 N 22 NC Rapetti G useppe I TA 1639 -99 0.36 O 1 1
5 0 0 F1 1
1.21 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica g
Italiana ' J' Recco - 18-11-2022 - 20-11-2022

WE CITTA' DI RECCO - B (2211024B)

NC ITA El o FI DE: 1531 Perf: 1720 Media: 1720.00 WWe: 1.19
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 15 NC Gorgi Ezio Alberto I TA 1685 -154 0.29 Ay 0 0
2 B 13 NC D 'angelo G ovanni I TA 1690 -159 0.29 Ay 0 0
3 N 21 2N Cairo Serge FRA 1640 -1090.35 0 0 0
4 B 1 NC Lasio Mllo | TA 1858 -3270.13 1 1 1
5 N9 NC Bussa Paol o I TA 1727 -196 0.25 Ay 1 1
1.31 1 1

3N  UKR El o FI DE: 1528 Perf: 1642 Media: 1642.00 WWe: 0.77
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 16 NC Chiesa G useppe I TA 1677 -149 0.3 O 0 0
2 N 14 NC Cardillo Raffaele I TA 1689 -1610.29 1 1 1
3 B 23 NC Rossero Tullio I TA 1630 -102 0.36 Ay 1 1
4 N 26 NC Cecchini Massinmo S. I TA 1614 -86 0.38 Ay 1 1
5 B 27 NC Cal abrese Eniliano I TA 1600 -72 0.4 Ay 1 1
1.73 1 1

NC ITA El o FI DE: 1515 Perf: 1437 Media: 1677.00 WWe: -0.5
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 17 NC Cusato Davide I TA 1655 -140 0.31 O 0 0
2 B 11 NC Maracci Stefano I TA 1717 -2020.24 O 0 0
3 N 28 NC Mergoni Riccardo I TA 1598 -83 0.39 0 0 0
4 B 34 NC Eandi Arnal do I TA 1557 -42 0.44 1 1 1
5 N1 NC Lasio Mllo | TA 1858 -3430.12 O 1 1
1.5 1 1

NC ITA El o FI DE: 1504 Perf: 1556 Media: 1628.00 WW: 0.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC Gatti Stefano I TA 1655 -151 0.3 O 0 0
2 N 22 NC Rapetti G useppe I TA 1639 -1350.32 Ay 0 0
3 B 27 NC Calabrese Emliano I TA 1600 -96 0.37 O 0 0
4 N 14 NC Cardillo Raffaele I TA 1689 -1850.26 Ay 0 0
5 B 34 NC Eandi Arnaldo I TA 1557 -53 0.43 1 1 1
1.68 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IVO N 57> \WE CITTA' DI RECCO - B (2211024B)
Italiana ' J' Recco - 18-11-2022 - 20-11-2022

NC | TA El o FI DE: 1474 Perf: 1294 Media: 1615.75 WW: -0.74
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 19 NC Topaios Federico I TA 1653 -179 0.27 0 0 0
2 B 24 NC G@Gndolfi G anfranco I TA 1624 -150 0.3 0 0 0
3 B 29 NC Olandi Paolo I TA 1597 -1230.33 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 32 NC Squarci Franco I TA 1589 -1150.34 Ay 0 1
1.24 0 1

NC I TA El o FI DE: 1471 Perf: 912  Media: 1646.33 WW: -0.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 20 NC Mlieni Fabrizio | TA 1651 -1800.26 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 13 NC D 'angelo G ovanni I TA 1690 -2190.22 O 0 1
4 B 28 NC Mergoni Riccardo I TA 1598 -127 0.33 0 0 1
5 0 1 FO 2
0.81 0 2

NC I TA El o FI DE: 1463 Perf: 1313 Media: 1635.00 WW: -0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N21 2N Cairo Serge FRA 1640 -177 0.27 O 0 0
2 B 26 NC Cecchini Massinp S. I TA 1614 -151 0.3 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 29 NC Olandi Paolo | TA 1597 -1340.32 0 0 1
5 B 14 NC Cardillo Raffaele I TA 1689 -2260.21 Ay 0 1
1.1 0 1

NC I TA El o FI DE: 1451 Perf: 1677 Media: 1676.60 WWe: 1.41
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC Rapetti G useppe I TA 1639 -1880.26 1 1 1
2 N 16 NC Chiesa G useppe I TA 1677 -226 0.21 1 2 2
3 B 12 NC Wntour Thomas I TA 1695 -244 0.2 O 2 2
4 B 18 NC Gatti Stefano I TA 1655 -204 0.24 Ay 2 2
5 N 11 NC Maracci Stefano I TA 1717 -266 0.18 0 2 2
1.09 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IVO N 57> \WE CITTA' DI RECCO - B (2211024B)
Italiana ' J' Recco - 18-11-2022 - 20-11-2022

NC ITA El o FI DE: 1438 Perf: 1655 Media: 1655.00 WWe: 1.1

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 0 1 FO 1

2 N 18 NC Gatti Stefano I TA 1655 -217 0.22 0 0 1

3 B 16 NC Chiesa G useppe I TA 1677 -2390.2 1 1 2

4 B 13 NC D 'angelo G ovanni I TA 1690 -2520.19 0 1 2

5 N 28 NC Mergoni Riccardo | TA 1598 -1600.29 1 2 3
0.9 2 3
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